

हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड  
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED  
(भारत सरकार का उद्यम A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

पार्ट II आदेश सं PART II ORDER NO.377/2025/171

दिनांक DATE : 28.10.2025

विषय Sub:- स्थानांतरण Transfer

श्री नितिन आर पेंडारकर, कार्मिक सं. 12104935, वरिष्ठ अधिकारी (प्रशासन), वर्तमान में मुंबई कार्यालय में कार्यरत हैं, को सीएमडी सचिवालय कोच्चि में स्थानांतरित और तैनात किया जाता है। उन्हें 10 नवंबर 2025 को या उससे पहले कोच्चि कार्यालय में रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है।

Sri. Nitin R. Pendharkar, Pers. No. 12104935, Senior Officer (Administration), presently working at Mumbai Office is hereby transferred and posted to CMD Secretariat at Kochi. He is advised to report at Kochi Office on or before 10<sup>th</sup> November 2025.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।  
This is issued with the approval of the Competent Authority.

अभिलाषा आर Abhilasha R.  
मुख्य प्रबंधक (मानव संसाधन)  
CHIEF MANAGER (HR)

सेवा में To:

श्री नितिन आर पेंडारकर Sri. Nitin R. Pendharkar  
कार्मिक सं. Pers. No. 12104935  
वरिष्ठ अधिकारी (प्रशासन) Senior Officer (Administration)

उचित माध्यम से  
Through Proper Channel

प्रतिलिपि

Copy to:

ईडी एण्ड यूआईसी ED & UIC  
सभी विभागाध्यक्ष All HODs  
सभी विभाग / अनुभाग All Departments / Sections

सीसी CC:

सीएमडी CMD / डी (एफ) D (F) / सीवीओ CVO

हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड  
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED  
(भारत सरकार का उद्यम A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

पार्ट II आदेश सं PART II ORDER NO.401/2025/ 191

दिनांक DATE : 29.11.2025

विषय Sub:- स्थानांतरण Transfer

श्री प्रशांत के अहिरे, कार्मिक संख्या 12100698, मुख्य प्रबंधक (विपणन/सामग्री/कानूनी), जो वर्तमान में मुंबई कार्यालय में कार्यरत हैं, को एतद्वारा कोच्चि स्थित विपणन विभाग में स्थानांतरित और तैनात किया जाता है। उन्हें मुख्य प्रबंधक (विपणन) के पद पर पुनः नामित किया जाता है और वे मुख्य महा प्रबंधक (विपणन/एफपीएस/व्यवसाय विकास) को रिपोर्ट करेंगे। उन्हें 15 दिसंबर 2025 तक या उससे पहले कोच्चि कार्यालय में रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है।

Sri. Prashant K Ahire, Pers. No. 12100698, Chief Manager (Marketing/Materials/Legal), presently working at Mumbai Office is hereby transferred and posted to Marketing Department at Kochi. He is redesignated as Chief Manager (Marketing) and shall report to CGM (Marketing/FPS/Business Development). He is advised to report at Kochi Office on or before 15<sup>th</sup> December 2025.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

अभिलाष आर Abhilash R.  
29.11.2025 29.11.2025  
मुख्य प्रबंधक (मानव संसाधन)  
CHIEF MANAGER (HR)

सेवा में To:

श्री प्रशांत के अहिरे Sri. Prashant K. Ahire  
कार्मिक सं. Pers. No. 12100698  
मुख्य प्रबंधक (विपणन) Chief Manager (Marketing)

उचित माध्यम से  
Through Proper Channel

प्रतिलिपि

Copy to:

ईडी एण्ड यूआईसी ED & UIC  
सभी विभागाध्यक्ष All HODs  
सभी विभाग / अनुभाग All Departments / Sections

सीसी CC: सीएमडी CMD / डी (एफ) D (F) / सीवीओ CVO

हिन्दुस्तान ऑर्गेनिक केमिकल्स लिमिटेड  
HINDUSTAN ORGANIC CHEMICALS LIMITED  
(भारत सरकार का उद्यम A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

पार्ट II आदेश संख्या PART II ORDER NO. 16 / 2026 / 2026

दिनांक Date: 05.01.2026

विषय Sub:- स्थानांतरण Transfer

श्री समीर कुमार महानी, कार्मिक क्रमांक 11100731, प्रबंधक (कानूनी), जो वर्तमान में मुंबई कार्यालय में कार्यरत हैं, का तबादला करके उन्हें एचओसीएल कोच्चि कार्यालय में तैनात किया जाता है। ये एचओसीएल और एचएफएल के सभी कानूनी मामलों का निरीक्षण करेंगे और ईडी एवं यूनिट इंचार्ज, एचओसीएल, कोच्चि को रिपोर्ट करेंगे। उन्हें 19 जनवरी, 2026 को या उससे पहले कोच्चि कार्यालय में रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है।

Shri Sameer Kumar Mahani, Pers. No. 11100731, Manager (Legal), presently working at Mumbai Office is hereby transferred and posted to HOCL Kochi Office. He will look after all the legal matters of HOCL & HFL and shall report to ED & Unit Incharge, HOCL, Kochi. He is advised to report at Kochi Office on or before 19<sup>th</sup> January, 2026.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

अभिलाषा आर अभिलाषा R.

मुख्य प्रबंधक (मानव संसाधन)  
CHIEF MANAGER (HR)

सेवा में To:

श्री समीर कुमार महानी Shri Sameer Kumar Mahani

कार्मिक सं. Pers. No. 11100731

प्रबंधक (कानूनी) Manager (Legal)

प्रतिलिपि Copy to: ईडी एण्ड यूआईसी ED & UIC

सभी विभागाध्यक्ष All HODs

सभी विभाग / अनुभाग All Departments / Sections

सीसी CC: सीएमडी CMD / डी (एफ) D (F) / सीवीओ CVO